PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
FILIPENSES 4:13

DECRETO N.º 233/2022

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições legais,

Dispõe sobre exoneração de Servidor Público e dá outras

providências.

D E C R E T A

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a partir do dia 18 de agosto de 2022, os servidores abaixo

relacionados, do cargo de Provimento em Comissão, em conformidade a Lei Municipal nº

714/2022, anexo III conforme segue:

NOME CARGO MATRICU

LA

IDENTIDADE CPF

AMAURY DURANTE DIR DA CENTRAL DE

COMPRAS

271 51645014 822.420.209-78

ANA PAULA GUIRRA JACINTO DIR SEC DE FROTAS 270 102517350 069.527.779-03

ANDREA ALVES MONTEIRO VOLPATO CH DIV DE FINANÇAS 311 81302901 032.300.139-48

BIANCA STECCA RIBEIRO SEC EXECUTIVA 329 134150645 099.960.669-75

BRUNA WILLIS SOUZA AMELIO DIR SEC PROT

ARQUIVO

269 132624950 090.360.959-21

BRUNO VINICIUS PEREIRA JUANUTTI GERENTE DA

INFANCIA E

JUVENTUDE

324 133582738 094.857.449-60

CESAR MARIANO GER DE SERVIÇOS

URBANOS

279 70686708 019.086.449-40

FERNANDA ROBETA ANKLAN SUP TEC DE OBRAS 333 136186248 090.490.549-78

FLAVIO ANTONIO DE DEUS GER FROTA AGRICOLA 291 69004385 036.474.789-70

GERALDO ANANIAS PINTO ASSESSOR DE

PLANEJAMENTO

289 20261048 434.356.029-53

JOAO GUILHERME VALERIO GER UNID DE SAUDE E

PROG SOCIAIS

276 93894693 084.054.279-88

JOSE VALENTIN MOLINARI DIR GERAL 274 08855218 165.974.949-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE”
FILIPENSES 4:13

KEILLA CRISTINA PRATES SUPERVISOR DE

ENSINO

280 107884700 069.694.209-73

LAERCIO DE JESUS GUIZILINI GERENTE DE

ESPORTE

281 4027514 434.342.909-15

LUCIMARA SANGY SUPERVISOR DE

PROGRAMAS

459 95861547 053.303.529-59

MANOEL CARLOS FILHO GERENTE DE

MANUTENÇÃO

315 48850898 465.911.929-72

MARCO ANTONIO GIGLINI ASSESSOR

ADMINISTRATIVO

417 124775060 081.186.799-42

MARIA ROSA SIQUEIRA FERRANTE GER DA TERCEIRA

IDADE

284 33224486 495.346.299-87

MAURO JOAO SCHIAVO ASSES COMUNICAÇÃO

SOCIAL

336 33029390 458.517.519-91

PRISCILLA CATAROSSI ZAGO GERENTE DE

HABITAÇÃO

287 87757510 082.434.999-70

REGIANI DE FATIMA ROSATTI GER COMERCIAL E

INDUSTRIAL

330 78490136 055.748.089-27

ROSEMARY RAMALHO DA SILVA GER DE EPID E CONT

DE RESULTADOS

277 72301170 979.831.019-53

SEBASTIÃO DALCIN ROSA DIR GERAL 278 865604 277.137.339-49

SHIRLEY GABRIELI DE CARVALHO GER DA MERENDA

ESCOLAR

337 146166130 118.346.239-52

TAINARA BIANCA MADALOZO ASS DE COMPRAS 292 145780136 111.129.869-60

WESLEY ROBERTO PEREIRA XANDU DIRETOR GERAL 283 96172605 060.770.499-30

WILSON JOSE CAMARGO GER TRANSP

MUNICIPAL

334 52595673 813.518.609-68

    Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 18 dias do mês

de agosto de 2022

MOISES SOARES RIBEIRO

-Prefeito Municipal-